
UCHWAŁA NR XVI/151/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie skargi na Burmistrza Czyżewa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  
poz.713) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 2561)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Franciszka Antoniego Przeździeckiego na  Burmistrza  Czyżewa  
otrzymaną z Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi w dniu 16 listopada 2020 r. w sprawie zwrotu nakładów 
zakupionych od byłej Spółdzielni Kółek Rolniczych w Czyżewie Siedliskach. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w sprawie, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę należy przesłać osobie będącej stroną w przedmiotowej sprawie za potwierdzeniem odbioru 
w ciągu 14 dni od dnia podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czyżewie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz.695 i 1298 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5943ECEC-0572-47F9-9D7C-0A2D264D381D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/151/20 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Uzasadnienie  

 

W dniu 16 listopada 2020 r. do Rady Miejskiej w Czyżewie wpłynęło pismo SZ.sp.611.11.2020.TL 
z dnia 10 listopada 2020 r. z Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi przekazujące na podstawie art. 231 § 
1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego zgodnie z właściwością 
skargę z dnia 4 listopada 2020 r. Pana Franciszka Antoniego Przeździeckiego w sprawie zwrotu nakładów 
zakupionych od byłej Spółdzielni Kółek Rolniczych w Czyżewie Siedliskach. 

W dniu 21 grudnia 2020 r. na sesji Rada Miejska w Czyżewie rozpatrzyła skargę Pana Franciszka 
Antoniego Przeździeckiego, w tym zapoznała się z aktami sprawy oraz opinią Komisji Rady Miejskiej 
w Czyżewie  ds. skarg, wniosków i petycji. 

Rada Miejska w Czyżewie stwierdziła, że sprawa będąca przedmiotem skargi była uprzednio 
rozpatrywana w dniu 24 listopada 2020 r. przez Komisję Rady Miejskiej w Czyżewie  ds. skarg, wniosków 
i petycji. Komisja ta wyraziła opinię, że skarga  nie zasługuje na uwzględnienie, ponieważ nabywcą 
przedmiotowych nakładów jest Pan Mirosław Przeździecki, co potwierdza załączona do skargi kopia 
faktury nr 121/92 z dnia 15 czerwca 1992 r., zaś skarżącym w tej sprawie Pan Franciszek Antoni 
Przeździecki nie posiadający do nakładów żadnych praw, w tym również prawa dochodzenia zwrotu 
nakładów zakupionych od dawnej Spółdzielni Kółek Rolniczych. Ponadto Burmistrz Czyżewa Pani Anna 
Bogucka, wielokrotnie próbowała zawrzeć porozumienie z Mirosławem Przeździeckim w sprawie zwrotu 
nakładów, jednak do tego porozumienia nie doszło. 

Rada Miejska podzieliła opinię komisji i stwierdziła, że Pan Franciszek Antoni Przeździecki nie posiada 
do nakładów żadnych praw, ponieważ prawa te posiada Pan Mirosław Przeździecki, który nie jest stroną 
w powyższej sprawie. 

Dlatego Rada Miejska w Czyżewie biorąc powyższe pod uwagę uznała skargę Pana Franciszka 
Antoniego Przeździeckiego za bezzasadną. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5943ECEC-0572-47F9-9D7C-0A2D264D381D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


